8	9	10	11	12
Walterus				¹¹	
Gyst.	3/4	3/4	3/4	2/3	3/4
Thomas					
Tygheler.	2/6	2/6	2/6		
Johannis		¹⁹		¹¹	¹³
Bulch.	2/4	1/2	2/4	1/7	1/11 $\frac{1}{2}$

No. 2639.

13

Item circa cameram horilog. illic ponend. et etiam reparand.
in termino Sancti Michaelis.

SEPT. ij.

In candel. empt. jd. In j. fistul. ferr. capient. in
primis xix. lib. ferr. iiijs. vjd. In penetracione j axis
ad id. iiijd. Item pro ij. instrument. ad idem circa tractum
malvis iiijd. Item in virg. ferr. ad trahend. maluem xs.
xd.

Summa. xxjs. viijd. ob.

SEPT. iij.

In j par custes cum j serur. pro hostio horil. ijs. vjd.
Item in xxvj. clavis albis ijd. In reparac. j rote horil.
predicti xviijd. In diversis necess. pro eodem horil. secundum
ordinacionem Johannis Gyfford ijs. vjd. In c Clavis albis
xd.

Summa. xiijs. xjd.

SEPT. iiij.

Summa. vijs. jd.

SEPT. v.SEPT. vj.SEPT. vij.

} Vacat.

In c clavis albis xd. In j anulo pro ostio horilog.
iiijd.

Summa. xs. ob.

SEPT. viij. Cont. inferius.SEPT. ix.

In iij par. Gyneys cum clavis albis pro cist. horil ijs.

Item in candel vd. ob.

Summa. xjs. xjd.

SEPT. x.

In iij quart. calc. ijs. ixd.

SEPT. xj.

In j fune. ^{ro} per horil. empt. pond. xvij. lib. ijs.

SEPT. xij.

Summa. vjs. iijjd.

SEPT. xiiij.

Summa. vs. viijd.

Summa expens. istius parcell. prox. preced. iij. li.
vjs. viijd. ob.

Summa. expens. camere ^{mo} move facte pro horilagio etc.,
x.li. vjs. vd. ob.

Summa. tot. expens. infra et extra cvj. li. vs. ixd. q.
Et deb. xxxiiij. viijd. q. quos soluit per manus proprias
xviiij. ^o die Novemb anno domini millesimo ccc. ^{mo} . Nonagesimo
primo Et sic quietus est. Et habet acquetantiam sub. eadem
dat. que registratur in registro scaccarii.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Walterus													
Gyst.		$\frac{3}{4}$	$\frac{3}{4}$		$\frac{3}{4}$		$\frac{3}{4}$		$\frac{3}{4}$	$\frac{3}{4}$	$\frac{3}{4}$	$\frac{3}{4}$	
Thomas		$\frac{3}{3}$	$\frac{9}{9}$	$\frac{11}{11}$									
Tygheler.		$2\frac{1}{2}$	$\frac{2}{1}$	$\frac{1}{8}$	$\frac{2}{1}$		$\frac{2}{4}$		$\frac{2}{4}$			$\frac{2}{4}$	
Joh. 5							$\frac{8}{8}$						
Knyght.							$1\frac{1}{8}$						
Ricardus													
atte 5							$\frac{8}{8}$						
Bowe.							$\frac{1}{6}$						
Joh.													
Mewy. 24									$\frac{2}{1}$	$\frac{2}{1}$			
Walter													
Baker.									$1\frac{1}{8}$	$1\frac{1}{10}$			

- (1) Magister operis.
- (2) Per ix dies.
- (3) Lathomus.
- (4) Per ebdo.
- (5) Famulus.
- (6) Carpent.
- (7) per j diem pro.v.
- (8) per iiiij dies di.
- (9) vac. j die.
- (10) per ij dies.
- (11) per iiiij dies.
- (12) per ebdo. Pentecostes.
- (13) per v dies.
- (14) per iij dies di.
- (15) per viij dies.
- (16) per vij dies.
- (17) per vj dies plenos.
- (18) vac. ij diebus.
- (19) per iij dies.
- (20) vac dimidio die.
- (21) per j diem et ^a quondam partem j die. vac.
- (22) per vj dies.
- (23) per j diem.
- (24) Cementar.
- (25) Per ebdo. Nat. domini.
- (26) per j diem di.